
 
СОВЕТ  

БАТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Батмановского сельского поселения 

 

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных 

слушаний в Батмановском сельском поселении 

 
Принято 

Советом Батмановского сельского поселения 

26 октября 2016 года 

 
Руководствуясь статьями Устава Батмановского сельского поселения, в целях 

уточнения порядка организации и проведения публичных слушаний в Батмановском 

сельском поселении Совет Батмановского сельского поселения решил:  

1. Принять прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о порядке 

организации и проведения публичных слушаний в Батмановском сельском поселении, 

утвержденное решением Совета Батмановского сельского поселения от 15.03.2011 года № 

6 (46) (в редакции решения Совета Батмановского сельского поселения от 29.06.2016 № 

21). 

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с частью 8 статьи 42 Устава 

Батмановского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кинешемского 

муниципального района www.mrkineshma.ru в сети Интернет в разделе «Батмановское 

сельское поселение». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Председатель Совета 

Батмановского сельского поселения         Т.Г. Бутюнина  

 

Глава 

Батмановского сельского поселения         Н.Г. Кузьмина 

 

с. Батманы 

26.10.2016 

№ 34 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.mrkineshma.ru/


2 

 

Утверждены 

решением Совета 

Батмановского сельского поселения 

от 26.10.2016 № 34 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в Положение о порядке организации и проведения 

публичных слушаний в Батмановском сельском поселении 

 

1. Подпункт 5 пункта 4 изложить в следующей редакции: 

«5) вопросы о преобразовании Батмановского сельского поселения, за 

исключением случаев, если в соответствии со статьей 13 Федерального закона № 131-ФЗ 

для преобразования поселения требуется получение согласия населения поселения, 

выраженного путем голосования.». 

 

2. Пункт 38 изложить в следующей редакции: 

«38. Протокол публичных слушаний по указанным проектам решений Совета 

Батмановского сельского поселения, а также письменные обращения участников 

слушаний направляются главой Батмановского сельского поселения в комиссию Совета 

по финансово - экономическим вопросам, в течение трех дней со дня проведения 

публичных слушаний.». 

 


